
STENHÖNS I PORTUGALSTENHÖNS I PORTUGAL

Vi har fått ett avtal klart med en av Portugals äldsta och mest exklusiva revir för jakt på den eftertraktade

rödbenade stenhönan. 

Ansträngande jakt Kräver moderat
kondition

Inkvartering i hus Inkvartering i tält Bergsjakt Kombinationsjakt Pürschjakt

Tlf.: (+45) 62 20 25 40 | www.jakt-resor.se | info@diana.dk



Höjdpunkter & BeskrivningHöjdpunkter & Beskrivning

Stenhöns i PortugalStenhöns i Portugal

Höjdpunkter

Jakt och uppehälle med en kvalité, som den
kräsne jägaren drömmer om!
Reviret har egen helikopterfirma – transfer från
Lissabon med helikopter?
Uppehälle med gourmetmat i 1 klass hacienda
med infinitypool
Högklassig professionell jaktorganisation – walk
up och/eller driven hunt
Många andra aktiviteter, andjakt, vinprovning,
ballongflygning, speedbåt, ridning
Hyr gevär och ta en extra dag med Monteria på
vildsvin på grannreviret?

Överblick

Vi har startat ett samarbete med en av Portugals äldsta
och mest exklusiva revir för jakt på stenhöna. 3.e
generationen av ägarfamiljen håller hårt på de gamla
traditionerna och de mycket hög kraven på jakten och
uppehället.

Reviret ligger i Alentejo-regionen, ca 1.5 tim. bilresa från
flygplatsen i Lissabon. Det finns också en privat flygplats
(även för jetplan) ca 45 min. bilresa från reviret. Det
erbjuds transfers med helikopter.

Stenhönsjakter i Portugal är kända för att vara några av de
bästa i Europa. Jakten på detta revir är genomsyrat av
historia, de går tillbaka ända till åttonde århundradet.
Kvalitén är en av de högsta i Portugal. Och helt nyligen
vann reviret priset ”Best Outfitter” inom rapphönsjakt, och
för det excellenta sätt det presenteras, samt kvalitén av de
erbjudna rödbenade rapphönsen.

Om du brinner för fågeljakt, kombinerat med förstklassig
gästfrihet, service och inkvartering, då är detta revir den
perfekta destinationen.

Jaktsäsongen är från 1 oktober till 31 januari.

JAKTEN

Reviret strävar inte att uppnå de största paraderna, men
däremot ha optimal kvalité på jakten så jägaren får en
utmaning i jakten i olika terränger, och med varierande
skottchanser och svårighetsgrader. De utlovar minst 50
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stenhöns per jägare och dag vid drevjakterna, och om
jägaren ber om de klassiska stora paraderna på över 1000
fåglar per dag så kan detta naturligtvis också arrangeras.

Reviret kan arrangera fina walk-up jakter för grupper på
minimum 4 jägare, där det kan förväntas min. 15 höns per
jägare och dag. För grupper på minst 8 jägare kan det
arrangeras antingen 2 dagars drevjakt (med 50 höns per
jägare och dag inkluderat) eller kombijakt med 1 dag walk-
up (med 15 höns per jägare och dag inkluderat) och 1 dag
drevjakt med 50 fåglar inkluderat. Alla jägare får sig tilldelad
en personlig ”secretary” och laddare, så skytten behöver
bara koncentrara sig på att träffa fåglarna!

För de omättliga hagelskyttarna kan det arrangeras andjakt
på kvällen vid en stor sjö invid reviret (10-25 änder per
jägare förväntas kunna fällas under kvällen).

Eller man kan ta en extra jaktdag på grannreviret, där det
arrangeras Monteria (med upp till 80 hundar) på vildsvin i
ett hägn på ca 500 ha, där 3 grisar är inkluderat i priset. 
Studsare kan lånas på reviret (upp till 10 jägare).
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UPPEHÄLLEUPPEHÄLLE

Hacienda/jaktlodgeHacienda/jaktlodge

En luxuös hacienda/jaktlodge i vacker natur, där du också kan
njuta av utsikten från en infinity-pool. Personalen sörjer för att ditt
uppehåll har största komfort och tillfredsställelse, och att du från
att du anländer till det att du motvilligt reser iväg blir kungligt
behandlad.

Lodgen erbjuder absolut lugn och avslappning i intim omgivning
med troféer och jaktteman, som berättar platsens historia. Där
finns 14 rum, 4 twin-rooms, 9 dubbelrum och 1 rum med en
våningssäng, och alla har air-condition och rumsservice. Varje
rum har egen karakteristisk och charmerande inredning.

Mat och dryck på detta trevliga ställe är utan tvivel något av det
bästa du någonsin kan uppleva i Portugal. De lokala kockarna
anstränger sig att alltid ha färska, lokala råvaror av högsta
kvalitét. All fokus är att ge dig en unik upplevelse med att förfina
ett traditionellt kök och ge personlig service.

Det finns möjlighet för många extra aktiviteter såsom SPA-
behandling, simning, helikopterflygning, båtturer, ridning, cykling,
vinprovning, luftballongtur, lerduveskytte, vattenskidåkning

wakeboarding.

Det finns gratis höghastighets Wifi, så du kan kolla av mail eller
sända bilder till dina vänner, familj och medarbetare där
hemma.
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PARTNERPARTNER

Partner i PortugalPartner i Portugal

Vi har startat samarbete med ett av Portugals äldsta och mest
exklusiva revir för jakt på stenhöns. Nuvarande familj som är 3:e
generationen gör allt för att upprätthålla de gamla traditionerna
och presentera en jakt och uppehåll av högsta kvalité.
Stenhönsjakter i Portugal är kända för att vara några av de bästa i
Europa. Jakten på detta revir är genomsyrat av historia, de går
tillbaka ända till åttonde århundradet. Kvalitén är en av de högsta
i Portugal. Och helt nyligen vann reviret priset ”Best Outfitter”
inom rapphönsjakt, och för det excellenta sätt de presenteras,
samt kvalitén av de erbjudna rödbenade rapphönsen.
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JAKTOMRÅDEJAKTOMRÅDE

Alentejo-regionenAlentejo-regionen

Reviret ligger i Alentejo-regionen, strax under 2 timmar bilresa
från flygplatsen i Lissabon. Det finns en privat flygplats ca 45 min.
från reviret. Transfers erbjuds med helikopter, bil eller buss. Från
Lissabon är det mindre än 2 tim. bilresa eller 45 min. med
helikopter.
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Specifikation av priser
Pris och info på din resa

Priser
Beskrivning möjliga datum Pris från (per person)

Pris per jägare - 1 dags walk-up och 1 dags
drevjakt (min. 8 jägare)

2. oktober 2025 - 22. januari 2026 SEK 78.995,00:-

Pris per jägare - 2 dags drevjakt (min. 8 jägare) 2. oktober 2025 - 22. januari 2026 SEK 106.995,00:-

Pris per jägare – 2 dagars walk-up (min. 4
jägare)

2. oktober 2025 - 22. januari 2026 SEK 42.995,00:-

Prisen inkluderar Prisen inkluderar inte

2 dagar jakt med all organisation

3 dagar uppehälle i 1 klass jaktlodge med

helpension/gourmetmat

65 stenhöns per jägare på 1 dag walk-up och 1 dag

drevjakt

100 stenhöns per jägare på 2 dager drevjakt

30 stenhöns per jägare på 2 dager walk-up

Snacks, frukt, alla drycker, även alkoholhaltiga

All transport under jakten

Portugisiskt jaktkort och försäkring

Följeslagare i delat dubbelrum EURO 5.695,-

Följeslagare i enkelrum EURO 8.295,-

Extra stenhöns ut över de angivna: EURO 45/st.,

betalas direkt på plats efter sista jaktdagen enligt

protokoll/secretary

Vapenhyra EURO 75/dag/vapen

Ammunition, ca EURO 160-200 totalt, betalas direkt på

plats (bankkort OK)

Dricks till laddare och secretary: Drevjakt EURO

60/dag. Walk-up: Euro 60/dag, (endast 1 person).

Betalas kontant efter varje jaktdag

Dricks till lodge-personal, jaktchef/hundfolk: EURO

150/rum, ges kontant till högsta chef/ägaren, som

också kanske är med

Transfer flygplatsen i Lissabon – revir: Bil upp till 3

jägare: EURO 370/resa. Buss upp till 8 jägare: EURO

475/resa, helikopter EURO 420/resa/person
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VILDTARTERVILDTARTER

Stenhöns i PortugalStenhöns i Portugal

Stenhöna

HAR DU
NÅGRA
FRÅGOR?

STEN SJÖGREN
Email: sts@diana.dk
Telefon: 070-830 53 43

ULRIK WILHELMSSON
Email: uwi@limpopo.dk
Telefon: +46 705 88 66 40

MIKAEL OLSSON
Email: micke@diana.dk
Telefon: 073-977 81 26

PEDER BRÄNNSTRÖM
Email: pbr@diana.dk
Telefon: 070 606 46 00

© Limpopo & Diana Jaktresor 2025 www.jakt-resor.se Sida 8



Om ossOm oss

Limpopo & Diana Jaktresor

Limpopo & Diana Jaktresor Limpopo Travel och Diana

Jaktresor - som i dag är ett och samma företag – är byggt

på mer än fyrtio års erfarenhet i jaktresebranchen. Diana

Jaktresor startades i Svenborg, Danmark redan 1974 av

den internationelle jaktreseprofilen Jan Krossteig, som än i

dag är aktieägare och styrelseordförande för koncernen.

Under åren som gått har verksamheten vuxit till att vara

världens största jaktresebyrå, med partners i mer än 40

länder och kunder från hela världen. Detta har endast varit

möjligt i kraft av våra kunders förtroende för vår

verksamhet, för våra partners och för den service vi

erbjuder. Vi sätter en stor ära i att en väsentlig del av våra

kunder är stamkunder som reser med oss ofta och som

rekommenderar oss och som tar med sig nya kunder på

jaktresorna och in i vår verksamhet.

Marknaden för jaktresor har aldrig varit mer kaotisk än nu.

Ett myller av små och medelstora byråer har alltid funnits

på marknaden, men de senaste åren har internet på allvar

öppnat upp möjligheten för direkta bokningar och

arrangemang via mer eller mindre transparanta

”förmedlare” och utländska byråer. 

Många jägare blir brända på ”billiga” arrangemang som

inte motsvarar utfästelser och förväntningar och som inte

heller utfaller till belåtenhet. Det är först när det går galet

som det går upp för den olycklige och besvikne kunden

vad skillnaden mellan en god Dansk byrå- med den

trygghet detta innebär- och ett tveksamt utländskt

erbjudande innebär.

Vi erbjuder våra kunder en enastående trygghet. Våra

erfarna medarbetare känner våra destinationer och kan

erbjuda en synnerligen kvalificerad och god rådgivning

baserad på kundens individuella önskemål. Bokar man sin

jaktresa genom oss är man säkrad vid eventuell konkurs,

genom den danska Resegarantifonden. Vårt mångåriga

medlemskap i Dansk Resebyråförening är en säkerhet för

professionell hantering genom hela jaktresan, även vid de

tillfälle något inte går helt enligt plan. Som kund hos oss

kan man räkna med uppbackning och hjälp dygnet runt via

vår nödtelefon.
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